PORTARIA Nº 11.737, DE 02 DE JULHO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Designar o Sr. JEFERSON RODRIGUES, CRC nº
204927/O-0, e o Sr. CIRO ROGÉRIO DAL'ACQUA, CREA/SP nº 5069048843, para,
respectivamente, exercerem as funções de GESTOR e RESPONSÁVEL TÉCNICO do
convênio a ser firmado com a Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento Regional do
Estado de São Paulo.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e republicada na Secretaria de Administração
da P. M., em 02 de julho de 2013.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração